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1. Mötet öppnas 

Ungdomsfullmäktiges vice ordförande Nelly Groth öppnar mötet och hälsar alla 

välkomna 

 

2. Upprop  

Upprop genomförs, 44 närvarande och mötet är beslutsmässigt. 

 

3. Val av två protokolljusterare samt bestämmande av tid för justering 

Tid för justering 20 september kl. 16:00 på UF-kontoret. Hampus Johannesson och 

Musa Faisal väljs till att justera protokollet.  

 

4. Avsägelser och nya ledamöter  

Nelly Groth redogör för avsägelser och nya ledamöter och ersättare. 

 

5. Information: Ekonomisk redovisning initiativpotten 

Paula Aijmer från ungdomsfullmäktiges kansli redogör och informerar om den 

ekonomiska initiativpotten. Hittills i år har ungdomsfullmäktige beslutat om 263 500 

kronor ur initiativpottens 300 000 kronor.  

 

6. Rapport ang. UF:s deltagande i West Pride 2023 

Malte Barron Schöning läser upp rapporten. 

 

7. Kortfattad rapport från Konungens Stiftelse för Ungt Ledarskap 22 maj och 

Göteborgs officiella Jubileumsfirande 4 juni 

Sten Berg läser upp rapporten. 

 

Nelly läser upp lite information innan det är dags för motionerna. Ipads i Börssalen är 

endast till för votering, inte att surfa på. Presentation av ny kollega på UF-kansliet 

Anna Thomasson. Nicole Lindblom Reitz är praktikant på Stadsledningskontoret. 

Viktigt möte nästa onsdag, 13 september med politikergruppen. Kom ihåg att 

kandideringen öppnar 1 oktober om du vill kandidera och vara med i UF kommande 

år. Idag fungerar endast en av skärmarna bakom presidiet. Nelly påminner också om 

att det inte är tillåtet att ta in mat och dryck till sammanträdesrummet. 

 

Nelly lämnar över ordförandeklubban till 2:e vice ordförande Malte Barron Schöning 

 

8. Motion av Hugo Fogelin ang. UF i ”Politiker Register” 

Hugo Fogelin läser upp motionen. Öppnar upp för debatt och många sätter upp sig på 

talarlistan. Josias Åkerblom tycker inte att UF:s ledamöter har lika mycket ansvar 

som kommunfullmäktige och har inte heller så lång mandatperiod. Rent 
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administrativt kan det bli en extra tung börda. Elsa Eliasson undrar hur det blir med 

GDPR. Daria Volovyk tycker att UF redan har sin egen sida, där alla ledamöter och 

ersättare finns med. Victor Bohman Lind tycker att det är en jättebra motion och 

uppmuntrar alla att rösta för ett bifall. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen 

 

 

9. Motion av Demokratigruppen (motion från Västra Göteborgs Ungdomsråd) 

Lukas Andersson läser upp motionen. Åke Kettil Wallström tycker att det är en bra 

motion och uppmuntrar alla att rösta ja. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen 

 

Malte Barron Schöning lämnar över ordförandeklubban till Nelly Groth 

 

10. Motion av Abdirahman Moalim ang. bön i skolan 

Abdirahman Moalim läser upp motionen. Öppnar upp för debatt och många sätter 

upp sig på talarlistan. Melwin Pernfors tycker att det är en bra motion och uppskattar 

att motionen verkar för mer religionsfrihet.  

 

Olle Andersson lämnar in ett ändringsyrkande: ändra formuleringen ”bön” i 

yrkandet till ”religiöst uttryck och utövande” 

 

Filip Gelkén tycker att det är bra motion men undrar om motionären menar alla 

religioner. Olle Matsson tycker att det är en bra motion men undrar hur det blir i 

religioner där man ber flera gånger om dagen. Isabelle Löf undrar hur det rent 

praktiskt ska gå till väga med bönerum. Chloe Nunez undrar om det kommer vara 

elever som kommer att utnyttja möjligheten i onödan.  

 

Ungdomsfullmäktige beslutar efter votering att gå till beslut om ändringsyrkandet. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och bifaller motionen med ändringsyrkandet att 

i yrkandet ändra formuleringen ”bön” till ”religiöst uttryck och utövande” 

 

 

11. Motion av Marius Goldmann ang. politisk lots 

Oskar Källsbo Brodin läser upp motionen. Märta Mårtensson tycker det är en jättebra 

motion och önskade att hon hade fått denna chans när hon ville bli aktiv politiskt 

innan hon hittade ungdomsfullmäktige. 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bordlägga motionen till nästa möte 

 

Mötet ajourneras i 10 minuter 

 

Nelly Groth lämnar över ordförandeklubban till ordförande Sten Berg 
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12. Motion ang. Digital mötesplats för kommunpolitik av Marius Goldmann och 

Isabelle Löf 

Isabelle Löf läser upp motionen och hon informerar att hon och Marius inte kommer 

att försvara motionen. Om någon annan vill göra det är det öppet för det.  

Öppnar upp för debatt. Hugo Fogelin välkomnar motionen på grund av att det är ett 

hårdare klimat i samhällsdebatten. Hector Valdez undrar hur det går att lösa rent 

tekniskt. Olle Andersson tycker det är en bra motion men tycker inte det är ett 

kostnadseffektivt förslag då det redan finns en massa andra sätt att diskutera, såsom 

olika sociala medier. Hugo Fogelin tycker det finns en poäng i att ha en modererad 

plattform i och med det hårda debattklimatet i samhället. Victor Bohman Lind yrkar 

för bordläggning av motionen. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut och votering begärd och verkställs. 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar efter votering av att avslå motionen 

 

13. Motion ang. elevsamtal om trygghet i klassrummet av Bianca Lindell, Chloe 

Nunez och Elsa Eliasson 

Bianca Lindell, Chloe Nunez och Elsa Eliasson läser upp motionen. Öppnar upp för 

debatt. Victor Bohman Lind undrar om enskilda samtal med klassmentorer är rätt väg 

för att våga prata. Olle Mattsson undrar om inte den möjligheten inte redan finns i 

utvecklingssamtalen.  

 

Lukas Andersson lämnar in ett ändringyrkande med att lägga till att ha samtal en 

gång per termin med både klassmentor och kurator 

 

Julia Rehbinder undrar om inte denna möjlighet redan finns när trygghetsblanketten 

lämnas in. Isabelle Löf uppmuntrar alla att rösta ja för motionen då trygghet i skolan 

är så viktigt. 

 

Ungdomsfullmäktige går till beslut om det ursprungliga yrkande efter votering 

 

Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen 

 

 

14. Anmälan av nya motioner  

Lukas Andersson undrar om man behöver ha en färdig idé. Lukas berättar om att han 

har en idé om en statlig app där olika ungdomsfullmäktigen kan samverka med 

varandra. 

 

15. Övriga frågor 

Sten Berg påminner om måndagens styrgruppsmöte, alla ledamöter och ersättare är 

välkomna. Nästa onsdag är det ett viktigt möte med de vuxna politikerna från 

kommunstyrelsen.  
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Sten Berg tackar alla och avslutar mötet.  

 

 

 

 

Vid anteckningarna: Katja Knuutinen 

 


